

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Przewóz uczniów na zajęcia lekcyjne do szkół położonych na terenie Gminy Gostynin poprzez zakup biletów miesięcznych na rok szkolny 2018/2019”

Zamawiający zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, na które udziela poniżej odpowiedzi:

Pytanie 1. W związku ze zmianą treści SIWZ chcielibyśmy zapytać co Zamawiający rozumie pod pojęciem „przypadek” w paragrafie 9 wzoru umowy ustęp 1 pkt 1.11? Czy jest przypadek w danym dniu kursowania autobusów?

Odpowiedź: Przypadek – zdarzenie w danym dniu kursowania.


Zastępca Wójta Gminy
Andrzej Karol Szyszka